

JUZGADO DÉCIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI -VALLE DEL CAUCA

Rad. 7600131100101997-00921-00. ASIGNACIÓN DE APOYO VS EVELIN TERESA MOLANO

SECRETARIA: A Despacho de la señora Juez, para resolver. Sírvase proveer. Cali, 09 de abril de 2024

Oficial Mayor

AUTO No. 669

Cali, nueve (09) de abril del año dos mil veinticuatro (2024).

Rad. 760013110010-1997-00921-00- Asignación apoyo

Objeto del pronunciamiento

Se encuentra a Despacho el presente proceso de Asignación de Apoyo de la señora EVELIN TERESA MOLANO MUÑOZ, con escrito de la señora ANGELA ROSVIRA MOLANO MUÑOZ, por medio del cual allega informe del apoyo del que fue designada en sentencia No. 189 del 14 de agosto de 2023.

Así las cosas, procederá el despacho a glosar para que obre y conste y poner en conocimiento de los interesados.

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Décimo de Familia de Oralidad de Cali,

RESUELVE:

PRIMERO: GLOSAR para que obre y conste el informe de apoyo presentado por la señora ANGELA ROSVIRA MOLANO MUÑOZ, designada en sentencia 189 del 14 de agosto de 2023.

SEGUNDO: PONER en conocimiento de los interesados el informe allegado por la señora ANGELA ROSVIRA MOLANO MUÑOZ



JUZGADO DÉCIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE CALI -VALLE DEL CAUCA

Rad. 7600131100101997-00921-00. ASIGNACIÒN DE APOYO VS EVELIN TERESA MOLANO

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE

La Juez

ANNE ALEXANDRA ARTEAGA TAPIA

02

Firmado Por:

Anne Alexandra Arteaga Tapia
Juez Circuito
Juzgado De Circuito
Familia 010 Oral
Cali - Valle Del Cauca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **0e2b87a8bda52d85b85899c23785ccde7d55c008c2b0ecf95b265a3c59f374ae**Documento generado en 08/04/2024 06:59:07 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://capacitacion.ramajudicial.gov.co:9443/FirmaElectronica